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ONS PREDICAAT

ONZE BELOFTEN. VAN ONS, VOOR U.

In de EyeCare gekwalificeerde winkels bieden wij maatwerkoplossingen voor uw zicht. Onze kijkoplossingen zijn nauwkeurig afgestemd op uw behoeften en unieke stijl. Onze zeven beloftes garanderen kwaliteit en zijn de reden waarom klanten voor ons kiezen. In deze winkel bewijzen we graag elke dag opnieuw dat u als klant zeker kan zijn van het beste voor uw ogen en gehoor. Daarom presenteren we u graag onze beloften. Waarden waar wij op bouwen en redenen waarom vaste klanten kiezen voor winkels met ons keurmerk.

Lees meer
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Kies uw vestiging

Welkom bij EyeCare Optiek

Onze winkels hebben een nieuwe website. Dit komt doordat ze recentelijk het predicaat EyeCare Qualified hebben ontvangen, wat ook een nieuwe uitstraling met zich meebrengt. Maakt u zich geen zorgen: het team van vertrouwde experts blijft ongewijzigd en staat nog steeds klaar om u hartelijk te ontvangen in de winkels. Op de websites leest u meer over het EyeCare Qualified predicaat en wat dit voor u als klant betekent.

We kijken ernaar uit om u binnenkort te verwelkomen in één van onze EyeCare vestigingen!
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EyeCare 
Ed Kriek Optiek


Stationsweg 2
1431EG Aalsmeer 
0297 320 478
aalsmeer@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Alkmaar


Koorstraat 5 
1811 GM Alkmaar 
 072 511 1205 
alkmaar@eyecare.nl




Naar de website





				

			

			

			
				
					

[image: ]

Eyecare 
Amersfoort


Langestraat 60 
3811 AJ Amersfoort 
0033 870 0027
amersfoort@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Amstelveen


Van der Hooplaan 231 – 233 
1185 GC Amstelveen 
020 441 3018 
amstelveen@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Amsterdam Sloten


Hageland 89 
1066RD Amsterdam 
020 669 5421
sloten@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Assendelft


Dorpsstraat 414a 
1566BS Assendelft 
075 687 5796
assendelft@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Badhoevedorp


Sloterweg 97-A
1171CH Badhoevedorp 
020 659 6321
badhoevedorp@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Beverwijk


Breestraat 114
1941EL Beverwijk 
025 121 5645
beverwijk@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Bloemendaal


Bloemendaalseweg 59
2061CC Bloemendaal 
023 5276769  
bloemendaal@eyecare.nl




Naar de website
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Peter Huijben 
Optiek


Ginnekenweg 34
4818 JG Breda 
076 514 1400  
breda@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Gorinchem


Westwagenstraat 6 
4201HH Gorinchem 
018 363 1493
gorinchem@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Haarlem


Grote Houtstraat 138 
2011SV Haarlem 
023 531 4553
haarlem@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Heemstede


Binnenweg 79/D 
2101JD Heemstede 
023 - 547 11 33
heemstede@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Heerhugowaard


Raadhuisplein 38 
1701EJ Heerhugowaard 
072 574 0613
heerhugowaard@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Hoorn


Grote Noord 54 
1621KK Hoorn 
022 921 4983
hoorn@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Ijburg


IJburglaan 565 
1087BS Amsterdam 
020 416 4735
IJburg@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare Kaasschieter 
Barneveld


Jan van Schaffelaarstraat 11 
3771BP Barneveld 
0342 414 960
barneveld@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Kaasschieter Kootwijkerbroek


Veluweweg 22A 
3774BM Kootwijkerbroek 
0342 444 779
kootwijkerbroek@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Kaasschieter Lunteren


Dorpsstraat 133 
6741AE Lunteren 
0318 485 188
Lunteren@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Kaasschieter Scherpenzeel


Dorpsstraat 258
3925KK Scherpenzeel 
033 277 1380
scherpenzeel@kaasschieterbillen.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Oog & Bril


Beethovenstraat 12 
1077JG Amsterdam
020 676 0861
contact@oogenbril.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Purmerend


Kaasmarkt 4 
1441BG Purmerend 
029 943 9677
purmerend@eyecare.nl




Naar de website





				

			

			

			
				
					

[image: ]

Eyecare 
 Rijnstraat


Rijnstraat 61 
1079GW Amsterdam 
020 642 6828
rijnstraat@brilservice.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Schagen


Gedempte Gracht 56 
1741GD Schagen 
022 429 6762
schagen@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Woerden


Rijnstraat 38b 
3441BV Woerden 
034 842 2055
woerden@eyecare.nl




Naar de website
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Eyecare 
 Zeist


Slotlaan 239 
3701GE Zeist 
 030 691 8334
zeist@eyecare.nl




Naar de website
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Wijnholds 
 Optiek


Duistervoordseweg 5 
7391CA Twello 
0571 277066
twello@eyecare.nl




Naar de website
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NIEUWE LOOK.

We hebben een vernieuwde uitstraling! Geen zorgen: ons team van vertrouwde experts blijft altijd voor u klaar staan.
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